
Felleslista  
Venstre, Krf og Høyre 
Siljan 2007 - 2011

       1  Tonje Løwer Gurholt, V
       2  Brynjar Rismyhr, KrF
       3  Ragnhild Lien Myrholt, H
              4  Ingrid E. H. Sørhaug, Krf 
       5  Per Øyvind Berstad, H
       6  Einar Ask, Krf 
       7  Wenche Sydtveit, H
       8  Vidar Søntvedt, Krf 
       9  Steinar Næs, H
      10  Hege Fjeld, V
            11  Anders Rønjom, Krf 
      12  Gretha Dahl, V 
      13  Heidi Vasdal, H 
      14  Anne K Gundersen, V
      15  Per Jakob Kvisla, Krf 
      16  Bent Gurholt, V
      17  Hans Tveitan, Krf

Ta gjerne kontakt med oss! Ta gjerne kontakt med oss! 
Våre mailadresser er følgende:

Tonje Løwer Gurholt: tonje@venstre.no

Brynjar Rismyhr: bryris@online.no

Ragnhild Lien Myrholt: 
ragnhild.myrholt@borgestadklinikken.no

Vil du vite mer om våre partier?
www.krf.nowww.krf.no
www.hoyre.no

www.venstre.no/telemark/siljan
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2. Brynjar Rismyhr 3. Ragnhild Lien Myrholt

Program for felleslista
Venstre, Krf og Høyre
Siljan 2007 - 2011

Vår visjon:
Frihet, trygghet og ansvar for hverandre 

Vårt mål: 
At Siljan skal være en raus og mangfoldig At Siljan skal være en raus og mangfoldig 

kommune hvor alle kan skape seg sitt gode liv. 
En kommune som flere ønsker å bosette seg i.

Noen av våre saker:
* Opprusting av Siljan ungdomsskole

* “Opprette en “ressursbank” med frivillige
*Et prøveår med sunn mat på ungdomsskolen

* Tiltaksplan for å øke innbyggerantallet i Siljan* Tiltaksplan for å øke innbyggerantallet i Siljan

1. Tonje Løwer Gurholt



Barne og ungdomsarbeid
Vi ønsker:
- Å styrke det forebyggende arbeid 
blant barn og unge.
-- En egen side for ungdom på kommu-
nens hjemmeside hvor de enkelt kan 
finne frem til organisasjoner som yter 
hjelp. F.eks Røde Kors telefonen for 
barn og unge.
- Å videreutvikle samarbeidet med poli-
tiet i forebyggende barne og ungdoms-
arbeid.
- Et interkommunalt samarbeid for å ut-
nytte ressurser og kompetanse.
- Gi mulighet for fortsatt drift av jente 
og guttegrupper ved beho
- Vitalisere og styrke ungdomsrådet.
- Legge best mulig til rette for de som 
jobber med frivillig arbeid blant unge.
- ”inn på tunet” (Grønn omsorg) bør i 
enda større grad benyttes som et alter-
nativ i arbeid for barn og ungdom.
- Å bidra til åpen dialog og forståelse 
mellom ungdom med minoritetsbak-
grunn og ungdom med norsk opprin-
nelse. 
 
Barnehage og skole
Vi ønsker:
- Å ha fokus på kvalitet i skole og 
barnehage. 
- Styrking av fagmiljø med fokus på 
kvalifisert personell og kompetanse.
- Opprusting av Siljan ungdomsskole.
- Se på hvordan man administrativt kan - Se på hvordan man administrativt kan 
samordne skolene slik at vi frigjør res-
surser til undervisning.
- Like åpningstider for heldagsskolen 
og barnehagen.
- Mest mulig effektiv buss transport for 
barna til og fra skolen. 
- Bruke de eldre og andre frivillige som 
en ressurs i skole og barnehage.

 

2. Brynjar Rismyhr 

               Andrekandidaten på felleslista er Brynjar Rismyhr.

               Han er 60 år, er gift og har tre voksne døtre. Brynjar  
               har bodd i bygda i 25 år. 
               I alle disse åra har han jobba som lærer ved Siljan  
               skole.
                              I de fleste av disse åra har han vært engasjert i   
               lokal politikken gjennom kommunestyret, formann-  
               skap og ulike utvalg, slik at han har fått en bred    
               politisk erfaring. Har også sittet noen perioder i 
               menighetsrådet som representant for formann-    
               skapet. 
                              Er opptatt av tilbudet til barn og unge og god eldre   
               omsorg.

Er for tiden leder av KrF i Siljan, 1. vara til fylkesstyret og 
medlem av valgkampkomiteen i samme parti.

Vi ønsker tiltak som kan øke den 
fysiske aktiviteten blant barn og unge

Vi ønsker opprusting av Siljan 
Ungdomsskole

3. Ragnhild Lien Myrholt

               Ragnhild Lien Myrholt, 44 år, gift og to sønner, 18   
               og 13 år. Oppvokst i Siljan, og bosatt i bygda til    
               sammen 34 år. 
                              Er utdannet sykepleier, med videreutdanning innen  
               ledelse, økonomi og veilederkompetanse. Jobbet   
               mange år innen nyfødtmedisin, og begynte innen   
               rusomsorgen for 9 år siden. Jobber i dag som 
               seksjonssjef ved Borgestadklinikken, med ansvar 
               for rusbehandling av familier, gravide og tvangs-
               innlagte gravide.
  
               Har et veldig interessefelt for vår medmenneskelige  
               ansvar, at vi alle bør bidra til et fellesskap til det    
               beste for bygda vår, også de svakeste.
Viktige områder er barn og unges oppvekstmiljø, innbyggernes velferd og med-
bestemmelse. Ser også betydningen av fokus på frivillighetsarbeid, 
som et viktig bidrag i vårt miljø. 
Har tro på enkeltmenneske og dets iboende ressurser.

Vi vil ha en link fra kommunens 
nettside til en egen side for ungdom 
hvor de lett kan finne frem til hjelpe-
telefoner etc.
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Vi vil bruke vårt politiske nettverk til  
fortsatt å jobbe for en omlegging av 
RV32 og at det kan skje så fort som 
mulig 
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Miljø og samfunn
Vi ønsker:
- En tiltaksplan for å øke innbygger-
tallet i Siljan kommune. 
- Å videreutvikle Siljan sentrum. I til-
legg til boliger, handel og offentlige 
tjenester mener vi det er viktig å iva-
reta de grønne områdene og skape 
kulturelle og sosiale møteplasser. 
- Et nytt bygg for handelsnæringen 
langs RV32 og eventuelt gjøre om 
dagens handelsbygning til f.eks 
leiligheter, offentlige kontor, bibliotek.
- En årlig ”ruskenaksjon” som går på 
rydding av veikanter og hindre gjen-
groing av turløyper.
-  Arbeide for å ha et variert tilbud av 
tomter og boliger. 
- Å satse på grendene også ved ut-
vikling av nye tomter.
- At Siljan skal utarbeide en lokal 
klimaplan som bl.a går ut på:
• Miljøvennlige trafikkløsninger
• Bedre og flere miljøstasjoner
• Fokus på gang- og sykkelstier
• Redusere energiforbruket
• Vurdere alternativ oppvarming i 
offentlige bygg og nye større boligfelt
• En biodieselpumpe på Hydro Texaco.
• Kommunale biler bør gradvis gå over • Kommunale biler bør gradvis gå over 
til miljøvennlig drivstoff
- Å være bevisst på verdien av dyrka 
mark.
- Å stimulere til kjøp av ”rettferdige 
produkter”.

Samferdsel og infrastruktur
VVi ønsker:
- Fortsatt fokus på kommunikasjonstil-
budet via bredbånd og mobil.
- At kommunale veier har god 
standard, samt gjøre gang og syk-
kelveier trygge.

Vi ønsker å ha fokus på Siljans kultur, 
identitet og kulturlandskap

1. Tonje Løwer Gurholt

Vår ordførerkandidat er Tonje Løwer 
Gurholt. Hun er 42 år, er gift og har to 
sønner. Tonje flyttet fra Kongsberg til 
Siljan da hun og mannen overtok 
familiegården på Gurholt i 1996.

TTonje har tidligere jobbet med
informasjon og reklame. De siste 8 år 
har hun vært kontorleder i Fritzøe 
Skoger i Siljan. Siden mars 2007 har
hun kun jobbet for Telemark Venstre. 

Hun har allsidig erfaring i politisk arbeid 
og ledelse, både lokalt, regionalt og sentralt i og ledelse, både lokalt, regionalt og sentralt i Venstre. Hun er for tiden leder i 
Telemark Venstre og Siljan Venstre og sitter i Venstres landsstyre og sentral-
styre. Hun er også representant i Grenlandsrådet. Hun har et bredt politisk 
nettverk som hun kan dra nytte av som ordfører for Siljan.

Hun har gjennom 8 år i kommunestyret og 4 år i formannskapet vist stor akti-
vitet på den politiske dagsorden i Siljan. Flere av hennes forslag i kommune-
styret er vedtatt. F.eks ”åpen spørretime”, protokollering av hvem som stem-
mer hva i møter i folkevalgte organ, satsing på bredbånd etc. 

Tonje har et sterkt politisk engasjement, som hun i første rekke har valgt å 
bruke for lokaldemokratiet i Siljan. Det er fordi hun trives best når hun jobber 
med politikk lokalt hvor hun er nær de man er ombudsperson for. Hun er 
opptatt av saker som kultur, natur, barn og unge, og å øke Siljans attraktivitet 
både for turisme og for å få flere innbyggere. Samarbeidet mellom Grenlands-
kommunene er noe hun har vært engasjert i og som hun vil ytterligere for-
sterke dersom hun blir ordfører. Dette er svært viktig for at Siljan fortsatt kan 
være en selvstendig kommune. Hun vil også jobbe for mer makt til det lokale 
selvstyret, åpenhet, desentralisering og avbyråkratisering.

Med Tonje Løwer Gurholt som ordfører, vil Siljan få en ordfører som er åpen, 
ærlig og engasjert. En ordfører som har lyst til å bruke hele sitt politiske enga-
sjement for Siljan kommune og alle som bor her.  

Tonje skriver mange innlegg, og er i tillegg fast skribent av kronikker i TA. 
Dersom du ønsker å lese hennes innlegg, bør du gå inn på 
hjemmesiden til Siljan Venstre, som er: 
www.venstre.no/telemark/siljan

Dette er ikke pent. Vi vil ha penere skil-
ter til offentlige steder



Vi vil ha fokus på hvordan vi kan 
styrke Siljan som attraktiv for turister.

Vi mener det er viktig å legge vekt på 
landbrukets rolle for bosetting og land-
skap.

Kultur og frivillighet
Vi ønsker:
- Å opprettholde kulturprisen til unge 
talenter, og informere bedre om den.
-- Å opprette en ”ressursbank” med fri-
villige som administreres av kommunen. 
Slik kan vi enklere samordne dug-
nadsinnsats for enkeltpersoner og frivil-
lige lag. F.eks et sted eldre kan henv-
ende seg til ved behov for plenklipping 
og andre praktiske gjøremål.
- Å bevare kulturminner i samarbeid 
med historielaget og andre berørte.
- En spilleautomatfri kommune, samt  
jobbe for at kultur og idrett får minst like 
store sentrale overføringer.
- Gode kulturtilbud som kan styres, 
skapes og utvikles av ungdom selv.
-- Å fortsatt styrke biblioteket, fordi det 
er god sak for både kultur, skole, inte-
grering og livslang læring.

Næring og turisme
Vi ønsker:
- Å være positive til næringsliv som 
ønsker å etablere seg i Siljan, spesielt 
kulturbasert næringsliv.
- Å ha entreprenørskap i skolen.
- En plan for vedlikehold av turstier og 
løyper.
-- Å være positive til utvikling for 
primærnæringen ved gardsturisme, ”inn 
på tunet”, nisjeprodukter osv. Land-
bruket som utvikler ny næring kan gi 
Siljan mange spennende og nye ar-
beidsplasser. 
- Å innføre næringslivets dag. En dag 
hvor kommunen inviterer alle nærings-
drivende og andre interesserte til et fast 
årlig møte med fokus på informasjon, 
erfaringsutveksling og diskusjon om 
næringsutvikling, nyetablering og hvor-
dan kommunen kan bli en bedre ser
viceyter.

Lokaldemokrati og åpenhet: 
Vi ønsker:
- Et lokaldemokrati basert på tilgjen-
gelighet, respekt, åpenhet, innsyn og 
økt deltakelse fra innbyggerne. 
- Arbeide for å få engasjerte innbyg-
gere til politisk arbeid gjennom utvalg, 
arbeidsgrupper og komiteer. Derfor 
ønsker vi å vurdere den politiske 
strukturen i løpet av perioden i den 
hensikt å skape et større og bredere 
engasjement blant befolkningen. 
- Vi vil være en pådriver for at Gren-
landssamarbeidet lykkes enda bedre. 
- Etablere faste årlige folkemøter. Et 
møte mellom innbyggerne og kommu-
nens politiske ledelse og politikere.  
- Tørre å tenke nye tanker for hvor-
dan vi kan vitalisere den politiske 
arena.  

Eldre og omsorg:
Vi ønsker:
- Å la de eldre som ønsker det få bo 
lengst mulig i egen bolig. 
- Ha en aktiv seniorpolitikk fordi eldre 
er en ressurs. 
- Være med å bidra til et eldresenter i 
kommunen, hvor frivillige organisa-
sjoner bidrar sammen med kom-
munen og de eldre selv, slik at de 
eldre føler fellesskap og støtte
- Å opprettholde og videreutvikle den 
gode standard vi har for eldre i dag.  
- Å ha fokus på kompetanseheving 
blant de ansatte. 
- Gjøre det lettere for eldre å delta 
som frivillige arbeidere i skole, barne-
hage og andre steder hvor de ønsker.

Vi ønsker å være en selvstendig 
kommune, men med et nært og 
konstruktivt samarbeid i Grenlands-
samarbeidet.
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Vi ønsker god dialog med idrettslaget 
og andre frivillige lag for å styrke 
deres aktiviteter.

Vi ønsker å arrangere flere møte-
plasser mellom politikere og innbyg-
gere

Vi ønsker et fleksibelt tilbud i eldre-
omsorgen og på sykehjemmet slik at 
tilbudet blir tilpasset flest mulig


